
Výzva na predloženie cenovej ponuky  
spracovaná v zmysle § 9 ods.9 zákona 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 

niektorých zákonov  

 
 

Predmet zákazky : „Obnova a dodávka tonerových kaziet do čiernobielych a farebných tlačiarní  pre UJS 
Komárno“ 

1.  
 

2. Identifikácia verejného obstarávateľa : 

Názov: Univerzita J. Selyeho 

IČO:  37 961 632  

Sídlo: Bratislavská cesta 3322, 945 01 Komárno 

Krajina: Slovenská republika 

v zastúpení:  Doc. RNDr. János Tóth,PhD. 

Kontaktná osoba: Ing. Norbert Tóth 

Telefón: +421 915 496 968 

E-mail:  toth.norbert@selyeuni.sk 

 
3. Opis a rozsah zákazky : 

 Obnova a dodávka tonerových kaziet do čiernobielych a farebných tlačiarní  pre UJS 
Komárno“ 

 
4. Predpokladaná hodnota zákazky: do 4.500,- € s DPH 

 
5. Typ zmluvy: Rámcová zmluva.. 

 
6. Miesto dodania predmetu zákazky: budovy UJS Komárno 
 
7. Rozdelenie predmetu zákazky: 

Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky formou písomnej ponuky.  
 

8. Variantné riešenie: 
Neumožňuje sa. 

 
9. Termín plnenia : 12 mesiacov od podpísania zmluvy 

 
10. Hlavné podmienky financovania : 

 Predmet zákazky bude financovaný z rozpočtových prostriedkov verejného obstarávateľa. 
 

11. Poskytnutie podkladov na vypracovanie cenovej ponuky : 

 Podkladom na vypracovanie cenovej ponuky je táto Výzva na predloženie cenovej ponuky 
so svojou prílohou č. 1. -  návrh na plnenie kritérií a výkazom výmer príloha č. 2. 

 
12. Lehota a podmienky predloženia cenovej  ponuky: 

 Verejný obstarávateľ žiada cenovú ponuku doručiť do 24.1.2014 do 12:00 hod. miestneho 
času. Cenová ponuka bude doručená poštou alebo osobne na adresu: ŠD Čajka UJS, 
Bratislavská cesta č.2, 945 01 Komárno, Ing. Norbert Tóth – riaditeľ ŠD UJS 

 Uchádzač vloží ponuku do samostatného nepriehľadného obalu (ďalej len „obálka“). 
Obálka s ponukou musí byť uzatvorená, prípadne zapečatená, zabezpečená proti 
nežiaducemu otvoreniu a označená požadovanými údajmi: 

 adresa uvedená v bode 12 tejto výzvy, 

 adresa uchádzača (jeho obchodné meno a adresa sídla alebo miesta podnikania), 



 označenie „verejná súťaž – neotvárať“, označenie heslom verejného obstarávania 
„Obnova a dodávka tonerových kaziet do čiernobielych a farebných tlačiarní  pre 
UJS Komárno“ 

 
13. Podmienky účasti uchádzačov: 

 Oprávnenie realizovať predmet zákazky (overená kópia výpisu z Obchodného registra) 

 Návrh „Rámcovej zmluvy“  
 

14. Víťaz zákazky sa zaväzuje: 
Doručiť verejnému obstarávateľovi doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti 
a požiadavky na predmet zákazky podľa bodu 13 a bodu 3 tejto výzvy v listinnej podobe do troch 
pracovných dní od doručenia informácie o úspešnosti ponuky.   

 
15. Kritéria na hodnotenie predložených cenových ponúk – najnižšia ponuka: 

 
16. Použitie elektronickej aukcie: nie 

 
17. Lehota viazanosti ponúk: 

28.2.2014 
 
V Komárne dňa  16.1.2014 

 
 
 
 

Za verejného obstarávateľa:             
 
           Ing. Norbert Tóth 
                                       Riaditeľ ŠD Čajka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií  
 

 

Údaje: Obchodné meno uchádzača...................................................... 

 

Sídlo alebo miesto podnikania uchádzača............................................ 

 

IČO:      

 

Štatutárny zástupca:  

   

   

Tel. kontakt:  

 

 

 

Kritérium: 

 
 

Označenie 
hodnotiaceho 
kritéria 

Opis hodnotiaceho kritéria 
Návrh na plnenie 

kritérií 

1 
 
Celková cena za predmet zákazky s DPH v € 
 

€ 

Dňa  
 

Podpis štatutárneho zástupcu, resp. 
oprávnenej osoby uchádzača: 

 
 

navrhovaná zmluvná cena bez DPH: 

 

sadzba DPH a výška DPH: 

 

navrhovaná zmluvná cena vrátane DPH: 

 

Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že 
nie je platiteľom DPH, upozorní/uvedie v ponuke. 

 

 

 

 

 

 

 

Odtlačok pečiatky a  

podpis oprávnenej osoby uchádzača 

 

 
 



Príloha č. 2 
 

Druh tonera 
Predpokladaný 

počet 
Cena jedn 
bez DPH 

Cena 
jedn s 
DPH 

Celková 
cena s 
DPH 

Toner do Canon IR1210 1,00       

Toner do HP LJ - P1566 1,00       

Toner renov do Samsung SCX 4824 
FN 24,00       

Toner do HP LJ M3027 1,00       

Toner do HP LJ 2320MFP CC530A 1,00       

Toner do HP LJ 2320MFP CC531A 1,00       

Toner do HP LJ 2320MFP CC532A 1,00       

Toner do HP LJ 2320MFP CC533A 1,00       

Toner do Hp Photosmart Premium 
C309a  364 XL 5,00       

Náplne do Epson Stylus Photo R 
1900 T 0874 Yellow 3,00       

Náplne do Epson Stylus Photo R 
1900 T 0873 Magenta 3,00       

Náplne do Epson Stylus Photo R 
1900 T 0872 Cyan 3,00       

Náplne do Epson Stylus Photo R 
1900 T 0877 Red 2,00       

Náplne do Epson Stylus Photo R 
1900 T 0879 Orange 1,00       

Náplne do Epson Stylus Photo R 
1900 T 0870 Gloss Optimizer 1,00       

Náplne do Epson Stylus Photo R 
1900 T 0871 Photo Black 5,00       

Náplne do Epson Stylus Photo R 
1900 T 0878 Matte Black 1,00       

Čistenie Tlačiarní  1,00       

Renov Toner do Lexmark C522 BK 2,00       

Renov toner do HP LJ 1200 /15A/ 1,00       

Renov toner do Canon Laserbase MF 
3110 /EP27/ 8,00       

Atrament do HP Officejet 7500 Yel 4,00       

Atrament do HP Officejet 7500 Mag 4,00       

Atrament do HP Officejet 7500 Cyan 4,00       

Atrament do HP Officejet 7500 Black 2,00       

Renov toner do HP LJ 3027 /51A/ 4,00       

Renov toner do HP LJ 1300 /13A/ 16,00       

Renov toner do HP LJ 1566 /278A/ 20,00       

Páska Epson do Epson LQ 590 2,00       

Renov toner do Canon laserbase P 
3300 1,00       

Renov toner do HP LJ 3030 /12A/ 7,00       

Renov toner HP LJ M1522MF /436A/  12,00       

Renov toner do HP LJ P 1006 /435A/ 1,00       

Renov Toner do Lexmark C522 Cyan 2,00       

Renov Toner do Lexmark C522 
Magenta 2,00       



Renov Toner do Lexmark C522 
Yellow 2,00       

Toner HP LJ P 1005 1,00       

Toner Lexmark C 522 black  2,00       

Renov toner do HP LJ 1320 /49A/ 2,00       

Cartridge Canon PG 40 2,00       

Cartridge Canon CL 41 2,00       

Toner Konica Minolta Page Pro 4600 1,00       

Toner Canon Fx 10 1,00       

Cart HP 1600 Q6000A BK 1,00       

Cart HP 1600 Q6000A Cyan 1,00       

Cart HP 1600 Q6000A Yell 1,00       

Cart HP 1600 Q6000A Mag 1,00       

Cartridge Orink HP 35/36/85 2,00       

Obnova toner Canon 725/85A/ 5,00       

Toner HP Q7570A /70A/ 1,00       

Epson T0548 matte black 10,00       

Epson T0544 yellow 5,00       

Epson T0542 cyan 5,00       

Toner Canon C EXV7 1,00       

Toner Canon 728 1,00       

CELKOM         

 


